QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

LAO ĐỘNG NĂM 2023

Số: 06/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển vào làm việc tại Quỹ Đầu tư

 phát triển tỉnh Tuyên Quang năm 2023

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-HĐQL ngày 09/11/2022 của Hội đồng quản

lý Quỹ Đầu tư phát triển ban hành Quy chế tuyển dụng lao động của Quỹ Đầu tư

phát triển tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-QĐTPT ngày 06/3/2023 của Quỹ Đầu tư phát

triển về việc tuyển dụng lao động năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-QĐTPT ngày 10/4/2023 của Giám đốc

Quỹ Đầu tư phát triển về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-QĐTPT ngày 31/5/2023 của Giám đốc

Quỹ Đầu tư phát triển về việc phê duyệt kết quả thi tuyển lao động vào làm việc

tại Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Tuyên Quang năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng lao động năm 2023 Quỹ Đầu tư phát triển thông báo

kết quả thi tuyển lao động vào làm việc tại Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Tuyên

Quang năm 2023 như sau:

1. Kết quả thí sinh trúng tuyển vào làm việc tại Quỹ Đầu tư phát triển

tỉnh Tuyên Quang năm 2023 (có danh sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

2.1. Thành phần hồ sơ

+ Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự

tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có), kèm theo bản chính để đối chiếu.

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Lưu ý: Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày có thông báo này, người trúng

tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc bị phát hiện sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự

tuyển thì Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Đồng thời thông báo công khai trên trang thông tin của Quỹ và không tiếp nhận

hồ sơ đăng ký dự tuyển trong một kỳ thi tuyển dụng tiếp theo.

2.2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày 02/6/2023 đến hết ngày 02/7/2023 (giờ hành chính

các ngày làm việc trong tuần).

2

- Địa điểm: Phòng Tổ chức hành chính và quản lý nhân sự, Quỹ Đầu tư

phát triển tỉnh Tuyên Quang (số 146, đường Xuân Hòa, phường Minh Xuân,

thành phố Tuyên Quang).

3. Thời gian nhận Quyết định tuyển dụng

- Thí sinh trúng tuyển nhận trực tiếp Quyết định tuyển dụng tại trụ sở cơ

quan Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Tuyên Quang; số 146, đường Xuân Hòa,

phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang.

- Trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày có quyết định tuyển dụng, Phòng Tổ

chức hành chính và quản lý nhân sự hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ

sơ và quản lý hồ sơ theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng lao động năm 2023 thông báo đến thí sinh, các

phòng, ban chuyên môn thuộc Quỹ biết, thực hiện đầy đủ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Quỹ; (báo cáo)

- Thành viên HĐTD;

- Các phòng, ban thuộc Quỹ;

- Ban Biên tập Quỹ; (đăng tin)

- Niêm yết tại trụ sở Quỹ;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

Đỗ Thị Minh Thùy

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

VÀO LÀM VIỆC TẠI QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN TỈNH TUYÊN QUANG NĂM 2023

 ( Kèm theo Thông báo số 06/TB-HĐTD ngày 01/6/2023 của Hội đồng tuyển dụng lao động năm 2023)

STT Họ và tên

Ngày tháng

 năm sinh Số

báo

danh

Điểm thi vòng 1
Điểm

thi

vòng 2

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm trừ do

 vi phạm

quy chế thi

Ghi

chú

Tổng

điểm
KẾT QUẢ

Nam Nữ
Kiến thức

chung

Ngoại

ngữ
Tin học

01 Cồ Thị Kim Thêu   04/11/1993 01 47/60 22/30 28/30 85 Không     85 Trúng tuyển

		2023-06-06T16:23:54+0700

		2023-06-06T16:29:08+0700